vandentvarkos, energetikos, transporto ar pašto paslaugų srities perkančiųjų subjektų, įstatymo 97 str.  

bei Sutarties 6 skyriaus nuostatomis, Šalys sudaro šį susitarimą ir susitaria:  

1. Pakeisti Sutarties 2.2. p. ir jį išdėstyti taip:  

„2.2. Sutarties kaina yra – 5 889 253,45Eur (penki milijonai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt 

devyni tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt trys eurai, 45 centai) be pridėtinės vertės mokesčio 

(toliau – PVM).“  

2. Pakeisti Sutarties 6.1. p. ir jį išdėstyti taip:  

„ 6.1. Rangovas visus Darbus turi atlikti per 23 mėnesius nuo Sutarties įsigaliojimo dienos.“  

3. Per 14 (keturiolika) kalendorinių dienų nuo šio susitarimo įsigaliojimo dienos Rangovas